

Strumień integruje. Hażlach, Wiśla, Cieszyn, Chybie i Zebrzydowice ogłaszają zbiórki

Data publikacji: 11.03.2022 17:15

W strumieńskim MGOK-u odbyło się spotkanie integracyjne dla uchodźców z Ukrainy. Z kolei gminy Cieszyn, Wiśla, Zebrzydowice i Chybie ogłaszają kolejne zbiórki najpotrzebniejszych rzeczy.



Źródło: pixabay.com

Na scenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury zobaczyć można było Valerię Dorenską - ukraińską wokalistkę oraz występ iluzjonisty "Pana Magicznego". Wydarzenie przyciągnęło blisko 80 osób, które uciekły przed wojną i trafiły do domów na terenie całej gminy. - **Nasi Goście potrzebują oczywiście pomocy materialnej, artykułów pierwszej potrzeby i dachu nad głową, ale nie mniej ważna w tym trudnym dla Nich czasie jest odrobina normalności i chwila uśmiechu** - napisała w mediach społecznościowych burmistrz Anna Grygierek.

Warto dodać, że strumieński ośrodek kultury podobne wydarzenia integracyjne będzie organizował cyklicznie - kolejne rozpocznie się już w sobotę (12.03) o 10:00.

Magistrat cieszyński i chybski przyjmuje łóżka polowe dla przebywających na terenie tych gmin uchodźców:



Gmina Chybie

about 2 years ago



Drodzy Mieszkańcy,

przygotowujemy się na przyjęcie uchodźców z Ukrainy w naszej gminie i bardzo potrzebujemy łóżek polowych 🛏️.

Prosimy o pomoc! 💙💛

Jeżeli ktoś z Państwa takim dysponuje i chciałby je przekazać, prosimy o kontakt pod numerem: 📞 (33) 856-10-96 w godzinach pracy urzędu.

👍 4 💬 1 ➦ 28

Zbiórkę uruchamia także gmina Zebrzydowice. - ***W związku z planowanym przybyciem grupy uchodźców do naszej gminy, uprzejmie prosimy tych, którzy chcieliby pomóc, o przekazanie materaców, ręczników, ścierek czy pościeli a także kosmetyków: mydła, pasty do zębów. Wszystkie te rzeczy, a także produkty żywnościowe, można przekazywać do Gminnego Centrum Informacji*** - mówi Małgorzata Guz z Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach.

W Wiśle z kolei potrzebne są kapcie i bielizna dla dzieci i kobiet, szczotki do włosów, szampony, płyny do mycia

naczyń i gąbki, mleka w kartonie, cukier, wózki spacerowe, artykuły szkolne i herbaty. [Wiślański magistrat](#) prosi, aby przekazywać rzeczy nadające się do użytku - czyste i niezniszczone.

Hażlach szykuje się na przyjęcie uchodźców i potrzebuje pościeli, poszewek, środków czystości, ubrań oraz żywności - ***stajemy przed nowym wyzwaniem, Gmina Hażlach przygotowuje się do przyjęcia grupy uchodźców. W celu zapewnienia im noclegu potrzebujemy kołder, poduszek i poszewek. Te osoby często uciekają z jednym plecakiem, więc potrzebne są również ubrania (głównie damskie i dziecięce we wszystkich rozmiarach) oraz buty. Wciąż bardzo mało mamy proszków do prania, papieru toaletowego i środków czystości. Na dłuższą metę również potrzebna będzie żywność. Część darów już jest rozdysponowywana pomiędzy uchodźców, którzy przebywają w domach prywatnych. Po przybyciu kolejnych grup potrzeby będą większe*** - mówią organizatorzy zbiórki w Hażlachu.

KR